
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО 
ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 
 
 В связи с производственной необходимостью; 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции, утвержденный 
приказом ректора от 03.03.2023 № 292/п: 

 исключить из состава комиссии Шипилова С.В.; 
 включить в состав комиссии Бушуеву Алину Константиновну, начальника 

управления молодежной политики и воспитательной работы. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


